Programa de Pós-Graduação em Economia da UFG/FACE - Mestrado Acadêmico –Campus Samambaia, Goiânia -GO; Fone: (62) 3521390, Ramal 216         1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E CIÊNCIAS
ECONÔMICAS (FACE)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA (PPE)

Processo Seletivo para Aluno Especial Edital 001/2017

RESULTADO DA SELEÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Economia (PPE), nível
Mestrado, da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, e atendendo ao previsto no Edital nº 001/2017, torna público o resultado
da Seleção de Alunos Especiais em disciplinas do Programa em 2017/1, conforme quadro a
seguir:

Aluno Selecionado Disciplina
Ariane Xavier Vasconcelos MICROECONOMIA
Julimária dos Santos Sousa TÓPICOS ESPECIAIS EM POLÍTICAS PÚBLICAS
Cleidson César da Silva Júnior MACROECONOMIA
Mírian Monteiro MACROECONOMIA
Carlos Antonio Brito dos Santos MICROECONOMIA
Sostenes Soares Gomes TÓPICOS ESPECIAIS EM POLÍTICAS PÚBLICAS
Sostenes Soares Gomes MICROECONOMIA

A matrícula deve ser realizada, pessoalmente ou por meio de procuração, até o dia

20 de março de 2017, das 08:00h às 16:00h na secretaria do PPE, com os seguintes
documentos:

1. Comprovante de pagamento da GRU
2. Ficha de matrícula de aluno especial disponível no site do PPE
3. Alunos externos à UFG:

a. Originais do Diploma de Graduação e do Histórico Escolar.
b. Cópia e original dos documentos de Identidade, CPF, Título de Eleitor,

Certificado de Reservista (Homens) e Certidão de Nascimento ou de
Casamento.

c. Uma foto 3X4cm recente.
A não observância destas normas, implica em eliminação do candidato no presente

processo seletivo.
Goiânia, 03 de março de 2017.

Prof. Sandro Eduardo Monsueto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia
(documento original assinado)